
PORTARIA     Nº 472/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ALINE SANTOLIN ROMANELI BARBOSA PROF PEB A SEME
04 DIAS
01 DIA

21/11/2023
21/02/2024

81083/2023
10564/2024

CLEGE DA ROCHA RIBEIRO
AGENTE DE APOIO

EDUCACIONAL SEME
03 DIAS
04 DIAS

06/11/2023
19/12/2023

77426/2023
87869/2023

CRISTIANA DE OLIVEIRA NEVES BERNARDO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEME

01 DIA
01 DIA
03 DIAS

13/11/2023
21/11/2023
29/01/2024

79358/2023
81076/2023
5674/2024

GEISA NARA DIAS DA SILVA PROF PEB B SEME 03 DIAS 05/11/2023 77424/2023

GIOVANNA DE AZEVEDO  SIMÕES  FABRETTI ALMEIDA  PROF PEB C SEME
02 DIAS
01 DIA
14 DIAS

23/11/2023
08/12/2023
01/03/2024

81324/2023
85331/2023
14934/2024

GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE AGENTE ADMINISTRATIVO SEME 01 DIA 07/11/2023 77427/2023

GLEYCIANE SILVA DE AMORIM MATTOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS PGM 01 DIA 06/11/2023 77348/2023

MARIA CARLA ANGELO CRUZ DE ARAUJO PROF PEB B SEME 01 DIA 01/03/2024 14931/2024

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PROF PEB C SEME 10 DIAS 27/02/2024 15399/2024

PAULICEIA AMARO MACHADO SILVESTRE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 03 DIAS 30/10/2023 77017/2023

PAULO CESAR DA ROCHA TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEMURB 05 DIAS 30/10/2023 76819/2023

RITA DE CASSIA ABDALA RODRIGUES ADMINISTRADOR SEMAD 01 DIA 28/02/2024 15398/2024

VERA LUCIA FERREIRA GOUDARD AUX SERV UNID SAÚDE SEMUS 03 DIAS
02 DIAS

26/02/2024
29/02/2024

12771/2024
14932/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000330038003100310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 472/2024
	PROC. Nº


		2024-03-14T17:17:14-0300




